PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 – Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2008

A Prefeitura do Município Morro Agudo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão responsável

pela realização do Processo Seletivo, HOMOLOGA o Processo Seletivo Edital nº 003/2008, com provas

objetivas realizadas no dia 10 de janeiro de 2009, para classificação de professores e profissionais

habilitados, para contratação em caráter excepcional, temporário e emergencial, para ministrar aulas no

Ensino Fundamental, Ensino Médio, Ensino Supletivo de 5ª a 8ª séries e Educação Profissionalizante

oriundas de aposentadorias, falecimentos, exonerações, demissões, desistências, readaptações, aulas

criadas durante o ano letivo e aulas de projetos especiais, afastamentos para cursos e faltas, licença de gala,

licença nojo, serviços obrigatórios por lei, licença quando acidentado no exercício de suas atribuições ou

atacado de doença profissional, licença gestante, férias-prêmio, licença paternidade, licença saúde e licença

profilática, nos termos de seu edital de abertura.

Morro Agudo/SP, 29 de janeiro de 2009.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

GILBERTO CÉSAR BARBETI
- Prefeito Municipal -